Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2013 року № 750; 

підпункту 13 у частині дотримання структури витрат згідно із статтями, затвердженими 

у тарифі на централізоване водопостачання та/або централізоване водовідведення. 

2. Накласти штраф у розмірі 25 891 (двадцять п’ять тисяч вісімсот дев’яносто 

одна) гривня на КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВІННИЦЯОБЛВОДОКАНАЛ» (код 

ЄДРПОУ 03339012) за порушення Ліцензійних умов, а саме: 

1) пункту 2.1 щодо дотримання вимог законів України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про питну

[...]

пункту 1 частини третьої статті 58 Закону України «Про ринок електричної енергії» 

щодо зобов’язання споживача сплачувати за електричну енергію та надані йому послуги 

відповідно до укладених договорів (розмір штрафу за порушення якого становить 10 064 

(десять тисяч шістдесят чотири) гривні); 

пункту 2.1 Правил організації звітності, що подається суб’єктами господарювання у 

сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення до Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах

[...]

2017 року № 717, щодо необхідності ґрунтування всіх показників звітів на достовірних даних 

первинного (бухгалтерського) та внутрішньогосподарського (управлінського) обліку, що 

забезпечує можливість порівняння і контролю даних (розмір штрафу за порушення якого 

становить 2 907 (дві тисячі дев’ятсот сім) гривень); 

2) пункту 2.2, а саме:  

підпункту 9 у частині виконання інвестиційної програми в затверджених кількісних та 

вартісних обсягах (розмір штрафу за порушення якого становить 

6 528 (шість тисяч п’ятсот двадцять вісім) гривень); 

підпункту 10 щодо дотримання фінансового плану використання коштів, передбачених 

для виконання інвестиційної програми, та графіка здійснення заходів такої програми з 

використанням зазначених коштів з урахуванням вимог Порядку здійснення контролю за 

виконанням інвестиційних програм у сферах теплопостачання, централізованого 

водопостачання та водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01 жовтня 2014 року № 552 (розмір штрафу за порушення якого становить 

6 392 (шість тисяч триста дев’яносто дві) гривні). 

3. Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та 

водовідведення, у межах здійснення заходів державного регулювання, відповідно до пунктів 1 

та 13 частини першої та пункту 1 частини другої статті 17 Закону України «Про Національну

[...]

пункту 1 частини третьої статті 58 Закону України «Про ринок 

електричної енергії» щодо зобов’язання споживача сплачувати за електричну 

енергію та надані йому послуги відповідно до укладених договорів (розмір 

штрафу за порушення якого становить 10 064 (десять тисяч шістдесят чотири) 

гривні); 

пункту 2.1 Правил організації звітності щодо необхідності ґрунтування 

всіх показників звітів на достовірних даних первинного (бухгалтерського) та 

внутрішньогосподарського (управлінського) обліку, що забезпечує можливість 

порівняння і контролю даних (розмір штрафу за порушення якого становить  

2 907 (дві тисячі дев’ятсот сім) гривень); 

2) пункту 2.2, а саме:  

підпункту 9 у частині виконання інвестиційної програми в затверджених 

кількісних та вартісних обсягах (розмір штрафу за порушення якого становить 

6 528 (шість тисяч п’ятсот двадцять вісім) гривень); 

підпункту 10 щодо дотримання фінансового плану використання коштів, 

передбачених для виконання інвестиційної програми, та графіка здійснення 

заходів такої програми з використанням зазначених коштів з урахуванням 

вимог Порядку здійснення контролю за виконанням інвестиційних програм у 

сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та водовідведення, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року 

№ 552 (розмір штрафу за порушення якого становить 6 392 (шість тисяч триста 

дев’яносто дві) гривні). 

Зазначена сума штрафу має бути сплачена до Державного бюджету 

України у 30-денний строк з дня одержання копії постанови (код бюджетної 

класифікації 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції»). 

3. Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого